
копія

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

• П НАКАЗ
і. П

' начальника
Подільського районного територіального центру комплектування 

і та соціальної підтримки

25.02.2022 м. Подільськ ДО

Про проведення мобілізації 
зі змінами від 16.11.2023 №171

На виконання Указів Президента України від 24 лютого 2022 року №69/2022 
“Про загальну мобілізацію”, від 17 травня 2022 року №342/2022 “Про продовження 
строку загальної мобілізації”, від 12 серпня 2022 року №574/2022 “Про продовження 
строку загальної мобілізації”, від 07 листопада 2022 року №757/2022 
“Про продовження строку загальної мобілізації”, від 06 лютого 2023 року 
№58/2023“Про продовження строку загальної мобілізації”, від 01 травня 2023 року 
№254/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 01 травня 
2023 року №255/2023 “Про продовження строку проведення загальної мобілізації”, 
від 26 липня 2023 року №451/2023 “Про продовження строку проведення загальної 
мобілізації”, від 06 листопада 2023 року №735/2023 “Про продовження строку 
проведення загальної мобілізації” відповідно до Законів України від 25 березня 
1992 року№2232-ХІІ “Про військовий обов’язок.' f військову службу* 
та від 23 жовтня 1993 року №3543-ХІІ “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, 
наказую: J

1. Подільському районному територіальному центру комплектування 
та соціальної підтримки у сприянні з Подільською районною державною 
адміністрацією Одеської області, Подільською міською радою Подільського району 
Одеської області продовжити проведення на території Подільського району Одеської 
області загальну мобілізацію людських і транспортних ресурсів в обсягам 
та у терміни, визначені плановими завданнями та розпорядженнями з 16 листопада 
2023 року строком на 90 діб.

2. Подільському районному територіальному центру комплектування 
та соціальної підтримки у сприянні з Подільською районною державною: 
адміністрацією Одеської області, Подільською міською радою Подільського району 
Одеської області, органами державної влади із залученням органів місцевого 
самоврядування, підприємств, установ, організацій, навчальних закладів усіх форм 
власності, житлово-експлуатаційних організацій та домовласників організувати 
і забезпечити в установленому по^дісу:’

■ И L



ио
ве

ив
и»

 в
: O

H
Si

'J
g

своєчасне оповіщення військовозобов’язаних, які призиваються на військову 
службу під час мобілізації, в особливий період, або викликаються до Подільського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, 
постачальників транспортних засобів і техніки національної економіки, 
яка залучається для забезпечення потреб Збройних Сил України та інших військових, 
формувань;

явку військовозобов’язаних на збірні пункти або у військові частини у терміни 
та за адресами, вказаними у мобілізаційних розпорядженнях, персональних повістках;

доставку та передачу транспортних засобів і техніки у терміни, в обсягах 
та за адресами, визначними у зведених (часткових) нарядах на поставку техніки 
під час мобілізації.

роботу військово-лікарської комісії району і міста та проведення поглибленого 
медичного огляду громадян, які призиваються ж військову1 -службу під час ' 
мобілізації,. в..особливий...період;.

роботу системи оповіщення, збору та поставки мобілізаційних ресурсів;
охорону громадського порядку під час проведення оповіщення, збору і поставки 

мобілізаційних ресурсів до збірних пунктів та військових організаційних структур 
Збройних Сил України та інших військових формувань;

дотримання законодавства з питань соціального та правового захисту 
військовослужбовців і членів їх сімей щодо осіб, які призиваються, на військову 
службу під час мобілізації, в особливий період;

розшук громадян, які ухиляються від виконання військового обов’язку;
постійне інформування населення про хід призову громадян на військову службу 

під час мобілізації, в особливий період;
залучення громадських та волонтерських організацій щодо надання допомоги 

у проведенні призову громадян на військову службу під час мобілізації, в особливий 
період. ';

3. Усім військовозобов’язаним, що проживають на території Подільського 
району Одеської області, які мають мобілізаційні розпорядження або у разі отримання 
ними персональних повісток Подільського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (органів місцевого самоврядування, 
житлово-експлуатаційних .організацій, інших організацій або підприємств, установ), 
з’явитися у терміни та за адресами, вказані в їх мобілізаційних розпорядженнях, 
персональних повістках або розпорядженнях (наказах) Подільського РТЦІ< та СП.

При собі мати документи, вказані у мобілізаційних розпорядженнях 
та персональних повістках.

4. Військовозобов’язаним, які перебувають на військовому обліку ;в інших 
районних (міських) територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки 
та тимчасово перебувають на території Подільського району Одеської області 
у зв’язку з роботою або іншими обставинами, негайно вибути до місця постійного 
проживання і прибути до територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки по місцю перебування на військовому обліку.

При "собі мати документи, вказані у мобілізаційних розпорядженнях 
та персональних повістках.

5. Військовозобов’язаним, які не отримали мобілізаційних розпоряджень, 
персональних повісток щодо їх виклику до територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, прибути до Подільського районного територіального центру 
комплектування та соціальної гіїдіримки в' термін до “10” грудня 2023 року 
для уточнення облікових даних.



з
При собі мати військовий-квиток (тимчасове посвідчення), обліково-послужну 

картку, та документи, які посвідчують особу.

6. Війеькошзобов’яйаним, які мають право на відстрочку від призову
на військову, службу під час , мобілізації відповідно до ст.23 Закону України 
«Про мобілізаційну підготовку1 та мобілізацію», мати при собі підтверджуючі, 
документи. '

7. З^ііна місця проживання військовозобов’язаним, без дозволу начальника" 
Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки-забороняється.

8. Громадяни, які ухиляються від призову на військову службу під час 
мобілізації, в особливий період, і не з’являються за викликом до територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, по місцю перебування 
на військовому обліку, несуть відповідальність згідно із законодавством.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за ссйюю.

10. Наказ оголосити в засобах масової інформації та довести до відділів 
■Подільського районного територіального центру комплектування та "Срдіальної 
підтримки, органів державної влади та органів місцевого самоврядування.

майор

Тимча<
Поділь у кошйі^уванйя:

Ш=>. в


